Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Sportstudio I Shape Almere B.V.

Gegevens onderneming

Sportstudio I Shape Almere B.V. ('Sportstudio I Shape') is op 27 oktober 2014
opgericht. Sportstudio I Shape is statutair gevestigd te Almere en

5

25-07-2019
F.16/18/284
NL:TZ:0000054780:F001
26-06-2018

mr. C.P. Lunter
mr J.R. van Faassen

26-07-2018
1

26-07-2018
1

kantoorhoudende aan de Razeil 7 te (1319 EA) Almere, ingeschreven bij de
Kamer van Koophandel met nummer 61746762.

Activiteiten onderneming

Het exploiteren van een sportstudio.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2017 €127.343,00
2016 € 157.060,00
2015 €147.391,00
2014 €9.022,00

Winst en verlies

€-31.902,00
€ -16.264,00
€ -29.961,00

€ 274,00

Balanstotaal
€ 79.092,00
€ 92.084,00

€ 124.683,00

€ 16.698,00

26-07-2018
1



Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens over de jaren 2014 tot en met 2017 zijn gebaseerd op
de door Sportstudio I Shape gepubliceerde jaarrekeningen. Over 2018 zijn
(vooralsnog) geen financiéle gegevens bekend.

De curator heeft afgelopen verslagperiode nadere administratie van de
bestuurder ontvangen. Deze administratie heeft met name betrekking op de
boekjaren 2016 en 2017. De curator zal komende verslagperiode nader
onderzoek doen ten aanzien van de administratie over 2018. Aangezien de
bedrijfsactiviteiten van Sportstudio I Shape in februari 2018 zijn gestaakt, zal
de administratie over 2018 met name betrekking hebben op de maanden
januari en februari 2018.

De curator heeft de ontbrekende administratie over 2018 bij de bestuurder
opgevraagd.

De curator heeft afgelopen verslagperiode de bankmutaties over 2018
ontvangen. De curator heeft de bestuurder voor de laatste keer in de
gelegenheid gesteld de ontbrekende administratie aan te leveren.

Gemiddeld aantal personeelsleden
1

In de jaren voorafgaand aan het faillissement was er gemiddeld 1 medewerker
in dienst bij Sportstudio I Shape.

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

26-07-2018

1

26-10-2018
2

25-01-2019
3

25-04-2019
4

26-07-2018
1

26-07-2018

1



Verslagperiode

van
26-6-2018

t/m
25-7-2018

van
26-7-2018

t/m
24-10-2018

van
25-12-2018

t/m
24-1-2019

van
25-1-2019

t/m
25-4-2019

van
26-4-2019

t/m
24-7-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 12,50 uur
2 3,50 uur
3 1,25 uur
4 2,85 uur
5 0,25 uur

totaal 20,35 uur

26-07-2018

1

26-10-2018
2

25-01-2019

3

25-04-2019
E 4

25-07-2019
5



Toelichting bestede uren

Aangezien de bedrijfsactiviteiten van Sportstudio I Shape reeds enkele
maanden voor het failissement waren gestaakt, heeft de eerste
verslagperiode in het teken gestaan van het verzamelen van de administratie
en het inventariseren van de activa en de passiva van Sportstudio I Shape. De
curator heeft overleg gehad met de bestuurder en bij verschillende
betrokkenen informatie opgevraagd.

De curator heeft afgelopen verslagperiode nadere informatie van de
bestuurder ontvangen en deze administratie geinventariseerd. Komende
verslagperiode zal de curator de administratie nader onderzoeken.

De curator heeft afgelopen verslagperiode nadere informatie bij de bestuurder
opgevraagd. Daarnaast heeft de curator nader onderzoek in de ontvangen
administratie verricht. Na ontvangst van de opgevraagde aanvullende
informatie verwacht de curator zijn onderzoek te kunnen afronden.

Afgelopen verslagperiode heeft de curator nader onderzoek gedaan in de
ontvangen administratie. Naar aanleiding van dit onderzoek heeft de curator
een nadere toelichting ten aanzien van bepaalde transacties bij de bestuurder
opgevraagd. Daarnaast heeft de curator de bestuurder voor de laatste keer in
de gelegenheid gesteld de ontbrekende administratie aan te leveren.

De curator heeft geen aanvullende informatie van de bestuurder mogen
ontvangen. De curator heeft de bestuurder daarnaast aangeschreven tot
betaling van bepaalde bedragen die in de periode voorafgaand aan het
faillissement zijn uitgekeerd aan de bestuurder. Op korte termijn zal een
bespreking met de bestuurder plaatsvinden om afspraken te maken over de
betaling van de onttrokken bedragen.

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Sportstudio I Shape is de heer P.R.
Lans.

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures bekend.

1.3 Verzekeringen

De bestuurder heeft de curator geinformeerd dat alle verzekeringen met het
beé&indigen van de exploitatie van de sportschool zijn beéindigd. De curator
heeft bij de bestuurder een bewijs van het royement van de verzekeringen

opgevraagd.

26-07-2018
EE
26-10-2018
E 2
25-01-2019
] 3
25-04-2019
Ek
25-07-2019
&5
26-07-2018
E1
26-07-2018
EE
26-07-2018
EE



1.4 Huur

Sportstudio I Shape huurde een bedrijfsruimte aan de Razeil 7 te (1319 EA)
Almere. De verhuurder heeft ten behoeve van Sportstudio I Shape de volledige
bedrijfsruimte verbouwd (‘het inbouwpakket'). De kosten voor het
inbouwpakket moesten door Sportstudio I Shape in tien jaar tijd worden
afbetaald. Sportstudio I Shape is niet in staat gebleken de maandelijkse
huurprijs en de maandelijkse aflossing tijdig en volledig te voldoen. In
onderling overleg hebben partijen de huurovereenkomst op 12 februari 2018
beéindigd en heeft de bestuurder de sleutels van de sportschool ingeleverd bij
de verhuurder. De curator heeft bij de bestuurder de huurovereenkomst en de
stukken omtrent de beéindiging van de huurovereenkomst opgevraagd.

De curator doet onderzoek naar de huurbeéindiging.

In onderzoek.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft de curator geinformeerd dat de start van de sportschool
goed verliep. Al snel bleek echter dat klanten de abonnementsgelden niet tijdig
betaalden. Ondanks alle inspanningen van de bestuurder is het niet gelukt de
omzet van de sportschool te verhogen. Daarnaast heeft de bestuurder
geprobeerd de kosten te verlagen door alle lessen zelf te gaan geven. De
omzet van de sportschool was echter onvoldoende om alle kosten te voldoen.
In overleg met de verhuurder heeft de bestuurder begin februari 2018 de
huurovereenkomst beéindigd en zijn de bedrijfsactiviteiten gestaakt. De
bestuurder heeft verklaard de mogelijkheden te hebben onderzocht om de
sportschool aan een derde te verkopen om met de verkoopopbrengst de
openstaande schulden te kunnen voldoen. Het verkopen van de sportschool is
niet gelukt. Als gevolg van de openstaande vordering heeft de verhuurder
uiteindelijk het failissement van Sportstudio I Shape aangevraagd.

De oorzaken van het faillissement zijn door de curator nog niet vastgesteld. In
komende verslagperiode zal een onderzoek plaatsvinden naar de feiten en
omstandigheden die tot het faillissement hebben geleid. Tevens zal de curator
onderzoek verrichten naar de administratie van Sportstudio I Shape en de
financiéle verslaglegging.

De curator heeft afgelopen verslagperiode nadere informatie van de
bestuurder en andere betrokkenen ontvangen. De curator zal komende
verslagperiode deze administratie nader onderzoeken en de oorzaken van het
faillissement vaststellen.

De omzet van de sportschool over de jaren voorafgaand aan het faillissement
was onvoldoende om de bedrijfskosten (salaris, huur bedrijfsruimte en huur
fitnessapparatuur) te voldoen. Als gevolg hiervan zijn de schulden opgelopen
en heeft de verhuurder - die tevens de grootste schuldeiser is - het
faillissement van Sportstudio I Shape aangevraagd.

26-07-2018

1

26-10-2018

2

25-01-2019

3

26-07-2018

1

26-10-2018
2

25-01-2019

3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

De bestuurder heeft verklaard dat ten tijde van het faillissement van
Sportstudio I Shape geen medewerkers in dienst waren. De curator heeft
nadere informatie bij de bestuurder opgevraagd over de beéindiging van de
arbeidsovereenkomsten.

Personeelsleden
0

Op basis van de nader ontvangen administratie van de bestuurder is de
curator niet gebleken dat ten tijde van het failissementen werknemers in
dienst waren bij Sportstudio I Shape.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg bestuurder, opvragen informatie omtrent de beéindiging van de
arbeidsovereenkomsten.

Overleg bestuurder, inventariseren ontvangen administratie.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek

De curator heeft geen onroerende zaken
aangetroffen die eigendom van Sportstudio
I Shape zijn.

totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

26-07-2018

1

26-10-2018
2

26-07-2018
1

26-07-2018
1

26-10-2018
2

Boedelbijdr.

€0,00



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Sportstudio I Shape beschikte voor het verrichten van haar bedrijfsactiviteiten
over fithnessapparatuur. De bestuurder heeft verklaard dat de
fitnessapparatuur werd geleased. De fitnessapparatuuris na het beéindigen
van de bedrijfsactiviteiten door de leasemaatschappij opgehaald. De curator
heeft de leaseovereenkomst bij de bestuurder opgevraagd.

De curator heeft de aanvullende informatie van de bestuurder ontvangen en
zal komende verslagperiode nader onderzoek doen naar de beéindiging van
de huurovereenkomst omtrent de fitnessapparatuur.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vooralsnog onbekend.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Overleg bestuurder, aanschrijven betrokkenen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Vooralsnog onbekend.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

26-07-2018
1

26-10-2018
2

26-07-2018
1

26-07-2018

1

26-07-2018
1

26-07-2018
1

26-07-2018
1

26-07-2018
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

De curator heeft de debiteurenportefeuille bij de
bestuurder opgevraagd.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Uit de administratie van Sportstudio I Shape blijkt dat verschillende klanten 26-10-2018
een of meerdere maandtermijnen onbetaald hebben gelaten. Komende 2
verslagperiode zal de curator nader onderzoek doen en beoordelen welke

vorderingen geincasseerd kunnen worden.

De curator heeft nadere informatie bij de bestuurder opgevraagd voor de 25-01-2019

beoordeling van de openstaande debiteuren. 3

In onderzoek. 25-04-2019
ER

Op basis van de huidige informatie acht de curator het niet opportuun om 25-07-2019

nadere rechtsmaatregelen tegen de debiteuren te nemen. Op korte termijn 5

zal een bespreking met de bestuurder plaatsvinden waarin ook de positie
van de debiteuren zal worden besproken.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Opvragen administratie, analyseren ontvangen administratie en openstaande 26-10-2018
debiteuren. 2

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 10.265,28 26-07-2018
1

Sportstudio I Shape had voor haar bedrijfsactiviteiten een zakelijk rekening bij
ABN AMRO Bank N.V. op faillissementsdatum bedroeg de openstaande
vordering afgerond € 10.000,-.



5.2 Leasecontracten

Sportstudio I Shape had voor de exploitatie van de sportschool een
leaseovereenkomst voor de huur van fithnessapparatuur. Daarnaast beschikt
Sportstudio Almere over een leaseovereenkomst voor de huur van een auto.
De curator heeft de leaseovereenkomsten opgevraagd en zal komende
verslagperiode onderzoek doen naar de beéindiging van de
leaseovereenkomst voor de fithnessapparatuur.

De curator heeft in samenspraak met de leasemaatschappij de leaseauto
ingeleverd. De curator heeft enkele leaseovereenkomsten voor de huur van
fitnessapparatuur van de bestuurder ontvangen en zal komende
verslagperiode zijn onderzoek naar de beéindiging van deze
leaseovereenkomsten afronden.

De curator heeft naar aanleiding van zijn onderzoek aanvullende informatie bij
de bestuurder opgevraagd.

De curator heeft afgelopen verslagperiode nogmaals de ontbrekende
informatie bij de bestuurder opgevraagd.

De curator heeft de vordering van de leasemaatschappij ontvangen en zal
deze in komende verslagperiode nader analyseren.

5.3 Beschrijving zekerheden

Vooralsnog onbekend.

5.4 Separatistenpositie

Vooralsnog onbekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog onbekend.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

26-07-2018

1

26-10-2018

2

25-01-2019
3

25-04-2019
E 4

25-07-2019
5

26-07-2018

1

26-07-2018

1

26-07-2018
1

25-04-2019
4

26-07-2018
1



5.8 Boedelbijdragen

26-07-2018
Niet van toepassing.
g 1
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Overleg bestuurder, opvragen stukken, aanschrijven betrokkenen. 26-07-2018

mE1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 26-07-2018
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 26-07-2018

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 26-07-2018
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 26-07-2018

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 26-07-2018

1

6.6 Opbrengst

26-07-2018
Niet van toepassing.

1
6.7 Boedelbijdrage

26-07-2018
Niet van toepassing.

1
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 26-07-2018

mE1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de aanwezige administratie bij de betrokkenen opgevraagd. 26-07-2018

1

De curator heeft afgelopen verslagperiode de administratie van de bestuurder 26-10-2018
ontvangen. Op basis van de eerste inventarisatie van de administratie heeft 2

de curator vooralsnog geen reden om aan de boekhoudverplichting te

twijfelen.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over 2014 en 2015 zijn tijdig gedeponeerd. De jaarrekening 26-07-2018
over 2016 is vier maanden te laat gedeponeerd. De jaarrekening over 2017 is 1
tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gelet op de omvang van de onderneming heeft Sportstudio I Shape geen 26-07-2018
verplichte accountantscontrole. 1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator heeft het aandeelhoudersregister bij de bestuurder opgevraagd. 26-07-2018

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Dit moet nog worden onderzocht. Afgelopen verslagperiode heeft in het teken
gestaan van het inventariseren van de bedrijfsactiviteiten, de aanwezige
activa en het verzamelen van de aanwezige administratie. Komende
verslagperiode zal de curator beginnen met het onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator heeft afgelopen verslagperiode de administratie van de bestuurder
ontvangen. De curator heeft een eerste inventarisatie van de aanwezige
administratie gemaakt en zal komende verslagperiode zijn onderzoek
voortzetten.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek. De curator heeft aanvullende informatie bij de bestuurder
opgevraagd. Na ontvangst van de aanvullende informatie zal de curator zijn
onderzoek kunnen afronden.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator heeft afgelopen verslagperiode nogmaals de ontbrekende
informatie bij de bestuurder opgevraagd. De curator verwacht het onderzoek
komende verslagperiode te kunnen afronden.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Op korte termijn zal een bespreking met de bestuurder plaatsvinden waarin
de bevindingen van de curator met de bestuurder besproken zullen worden.

26-07-2018
1
26-10-2018
2
25-01-2019
3
25-04-2019
i 4
25-07-2019
5



7.6 Paulianeus handelen

26-07-2018
7.6 Paulianeus handelen
1
Nog te onderzoeken.
26-10-2018
7.6 Paulianeus handelen
2
Zie 7.5.
25-04-2019
7.6 Paulianeus handelen
4
Naar aanleiding van het onderzoek in de bankmutaties heeft de curator nadere
informatie bij de bestuurder opgevraagd over enkele transacties die in het jaar
voorafgaand aan het faillissement hebben plaatsgevonden. De curator
verwacht komende verslagperiode te kunnen vaststellen of er daadwerkelijk
sprake is van een paulianeuze handeling
25-07-2019
7.6 Paulianeus handelen
5
Op korte termijn zal een bespreking met de bestuurder plaatsvinden waarin
de bevindingen van de curator met de bestuurder besproken zullen worden.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Inventarisatie bedrijfsactiviteiten, aanschrijven betrokkenen, opvragen 26-07-2018
administratie, beoordelen eerste stukken. 1
Opvragen administratie, inventarisatie ontvangen administratie 2017. 26-10-2018
2
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
€ 0,00 26-07-2018
1
Vooralsnog onbekend.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€0,00 26-07-2018
1
Vooralsnog onbekend.
€ 406,00 26-10-2018

2



8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00 26-07-2018

1

Vooralsnog onbekend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 0,00 26-07-2018
1
Vooralsnog onbekend.
€ 1.593,61 26-10-2018
2

De aanvrager van het faillissement heeft een vordering ingediend uit hoofde
van de aanvraagkosten van € 1.593,61.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

4 26-07-2018
1

7 26-10-2018
2

8 25-01-2019
3

9 25-04-2019
Ek

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€60.427,94 26-07-2018
1

€179.738,14 26-10-2018
2

De grootste crediteur in het faillissement van Sportstudio I Shape is de
verhuurder van het bedrijfspand met een vordering van afgerond € 155.000,-.

€ 184.616,37 25-01-2019
3

€ 185.831,50 25-04-2019
E4

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog onbekend. 26-07-2018
1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren, inventariseren vorderingen.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal komende verslagperiode onder andere de volgende
onderwerpen ter hand nemen:

- nader in kaart brengen crediteurenposities;

- onderzoek administratie;

-onderzoek leaseovereenkomsten;

- onderzoek oorzaken faillissement;

De curator zal komende verslagperiode onder andere de volgende
onderwerpen ter hand nemen:

- nader in kaart brengen crediteurenposities;

- onderzoek administratie;

- onderzoek beéindiging leaseovereenkomsten voor de fitnessapparatuur;
-onderzoek beéindiging huurovereenkomst;

-onderzoek debiteuren;

- onderzoek oorzaken faillissement;

26-07-2018

1

26-07-2018

1

26-07-2018

1

26-07-2018

1

26-07-2018
1

26-07-2018

1

26-10-2018
2



De curator zal komende verslagperiode onder andere de volgende
onderwerpen ter hand nemen:

- nader in kaart brengen crediteurenposities;

- afronden onderzoek oorzaken faillissement;

- afronden onderzoek beéindiging leaseovereenkomsten voor de
fitnessapparatuur;

- afronden onderzoek beéindiging huurovereenkomst;

- afronden onderzoek debiteuren.

De curator zal komende verslagperiode onder andere de volgende
onderwerpen ter hand nemen:

- nader in kaart brengen crediteurenposities;

- afronden rechtmatigheidsonderzoek en paulianeus handelen;

- afwikkelen onderzoek ten aanzien van beéindiging huur- en
leaseovereenkomsten.

De curator zal komende verslagperiode onder andere de volgende
onderwerpen ter hand nemen:

- nader in kaart brengen crediteurenposities;

- bespreking bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog onbekend.

Op korte termijn zal een bespreking met de bestuurder plaatsvinden waarin
de laatste openstaande onderwerpen besproken zullen worden. Na afloop
van dit gesprek kan de curator beoordelen wanneer het failissement kan
worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

25-10-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

25-01-2019
K3
25-04-2019
4
25-07-2019
EE
26-07-2018
=
25-07-2019
EE
25-07-2019
=B



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


